
Project title: Individual Heating with Integrated Fog System (IFUS)
Number of project implementation agreement: 1.1.1.1/16/A/015
Registration number: 2538/2017
Project completed during the period 01.10.2018. - 31.12.2018.:
Svarīgākais, kas tika izdarīts projektā “Miglas aparāts”, laika periodā no 1. oktobra līdz 31. decembrim, ir:
1.     Tika izgatavots “Miglas aparāta ”eksperimentālais stends, kura galvenās komponentes ir:
·        Granulu katls;
·        Dūmvadi;
·        Sprausla ūdens iesmidzināšanai;
·        Akumulācijas un termālās enerģijas uzglabāšanas tvertne;
·        Ūdens cauruļu sistēma;
·        Siltummainis.
2.     Tika veikti dūmgāzu sastāva noteikšanas mērījumi gan pirms miglas aparāta, gan pēc;
3.     Tika noteikta miglas aparāta dūmgāzu attīrīšanas efektivitāte, izmantojot dažādu ūdens temperatūru un
iesmidzinātā ūdens daudzumu;
4.     Tika veikti vairāk nekā 20 testi, ar kuru palīdzību notika veiksmīga stenda pārbaude un kuros tika iegūti
dati par, piemēram:
·        Mitruma saturu dūmgāzēs pirms un pēc miglas aparāta;
·        Dūmgāzu plūsmu;
·        Dūmgāzu temperatūru;
·        Dūmgāzu spiedienu;
·        Absolūto mitrumu un daudziem citiem, ar kuru palīdzību ir iespējams raksturot miglas aparāta efektivitāti.
5.     Tika veikti cieto daļiņu koncentrācijas mērījumi pie dažādiem miglas aparāta efektivitāti ietekmējošie
parametriem, pirms un pēc miglas aparāta;
Izmantojot izveidoto eksperimentālo stendu, ir iespējams mainīt miglas aparāta darbības parametrus, mainot,
piemēram:
·        Sprauslu lielumu;
·        Iesmidzinātā ūdens temperatūru,
·        Iesmidzinātā ūdens daudzumu. 
 
© Riga Technical University 2024
Project published on RTU website 28.12.2018.
 
Individual Heating with Integrated Fog System (IFUS) 01.10.2018.-31.12.2018. | Riga Technical University 
https://www.rtu.lv/en/university/rtu-projects/open-publicity/218

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

